АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2020 г. Удомля № 1010-па

О внесение изменений в
постановление Администрации
Удомельского городского округа от
03.09.2020 № 970-па

В связи со снижением прогнозной среднесуточной температуры наружного
воздуха, а так же продолжающейся неблагоприятной обстановкой, связанной с
распространением коронавирусной инфекции, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Администрация Удомельского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 03.09.2020 № 970-па «О начале отопительного сезона 2020-
2021 годов» (далее-постановление):

1.1. преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», в связи со снижением прогнозной среднесуточной
температурой наружного воздуха и для недопущения ситуации по развитию
коронавирусной и простудной инфекции в целях создания нормального теплового
режима на всех объектах социальной сферы, инженерной инфраструктуры и жилого
фонда Удомельского городского округа в отопительный период 2020-2021 годов,
Администрация Удомельского городского округа».

1.2. в пункте 1 цифры «17.09.2020» заменить на «14.09.2020».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер